
Oversikt regioner og kontaktpersoner i kommunene

Kommuneregion Kommune/kommunerepresentant Kontaktperson Mailadresse Tlf Rolle

Syvstjerna Herøy Markert med farge - ikke fått e-post om kick-off - må sendes i beg. av august eller så fort navn er på plass.
Hareid
Sande
Ulstein
Vanylven
Volda
Ørsta

Nye Ålesund Ålesund
Haram
Skodje
Ørskog
Norddal
Sandøy

ROR Molde
Rauma
Aukra
Midsund
Vestnes
Nesset
Fræna
Eide

IKT-Orkide Kristiansund NN Orkide (ordførerrepresentant blir valgt på et senere tidspunkt)
Averøy Steinar Holm steinar.holm@iktorkide.no 915 91 308 Leder IKT-Orkide
Aure Siv Iren Stormo Andersson siv.iren.andersson@kristiansund.kommune.no Kommunalsjef i Kristiansund kommune
Gjemnes Gunnhild Eidsli gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no Kommunalsjef i Surnadal kommune
Smøla Ann Iren Kjønnøy post@dmsksu.no [1] 918 02 247 Prosjektleder DMS – Kristiansund
Sunndal Benedicte Nyborg benedicte@helseinnovasjonssenteret.no Leder Regionalt responssenter Orkide (RRO)/Helseinnovasjonssenteret
Tingvoll Atle Betten atle.betten@iktorkide.no KomUT-koordinator Møre og Romsdal. Møter som representant fra Orkide i den regionale arbeidsgruppen

Namdal Vikna Ivar Kvalø ivar.kvalo@vikna.kommune.no 948 86 700
Nærøy Marit Pedersen marit.pedersen@naroy.kommune.no 992 59 615
Leka Solveig Slyngstad solveig.slyngstad@leka.kommune.no 920 46 451
Bindal Arne Bangstad arne.bangstad@bindal.kommune.no 482 61 873
Lierne Edih Valfridsson edith.valfridsson@lierne.kommune.no 957 99 475
Namsskogan Håkon Kolstrøm hakon.kolstrom@grong.kommune.no 930 42 466
Røyrvik Nina Øye Devik nina.devik@royrvik.kommune.no 481 18 095
Grong Håkon Kolstrøm hakon.kolstrom@grong.kommune.no 930 42 466
Høylandet Bernt Harald Opdal bernt.opdal@hoylandet.kommune.no 975 21 096
Namsos Eva Fiskum eva.fiskum@namsos.kommune.no 480 04 773
Fosnes Anne Johanne Lajord anne-johanne.lajord@fosnes.kommune.no 951 47 712
Overhalla Bente Eidesmo bente.eidesmo@overhalla.kommune.no 979 58 279
Osen Sigrid Angen sigrid.angen@osen.kommune.no 906 89 370
Namdalseid Endre Mølsleth endre.molsleth@namdalseid.kommune.no 977 07 014
Flatanger Liv Ingeborg Brønstad liv.bronstad@flatanger.kommune.no 476 49 546

Inntrøndelag Steinkjer Liv Inger Masdal Næss Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no 906 70 904 Kommunehelsekoordinator i Inn-Trøndelagsregionen
Verran
Snåsa
Inderøy
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Innherred Verdal
Levanger

Værnesregionen Stjørdal (vertskommune) Kristine Larsen (prosjektleder VR og repr. regional arb.grp)kristine.larsen@stjordal.kommune.no 958 23 415
Stjørdal (vertskommune) Stine Slørdal (avd.leder og prosjketleder HPH)stine.slordal@stjordal.kommune.no 917 18 207
Stjørdal (vertskommune) Invild Kjesbu (fastlege) ingvild.kjesbu@gmail.com 909 24 435
Værnesregionen Leif Vonen (kommuneoverlege) leif.edvard.muruvik.vonen@varnesregionen.no 915 10 792
Værnesregionen Ann Sissel Helgesen (leder VR DMS) ann.sissel.wangberg.helgesen@varnesregionen.no 977 74 198
Værnesregionen Håkon Lind (leder VR forvaltningsktr.) haakon.brende.lind@varnesregionen.no 459 72 826
Værnesregionen Solrunn Hårstad (VARIT, Helse-IT) solrunn.harstad@varnesregionen.no 979 57 725
Værnesregionen Marit Øverengen (HsPro ansvarlig) marit.overengen@stjordal.kommune.no 930 95 847
Frosta Hanne Halberg (avd.leder og forvaltning Frosta) hanne.svean.halberg@frosta.kommune.no 986 95 907
Meråker Kirsten Buland Øien (konst.sektorsjef) anne.kirsten.buland.oien2@meraker.kommune.no 936 50 275
Tydal Ingjerd Tuseth (sektorsjef) ingjerd.tuset@tydal.kommune.no 900 13 505
Selbu Kerstin Rolseth (rådgiver til sektorsjef) kerstin.rolseth@selbu.kommune.no 481 70 050

Trondheimsområdet Trondheim
Malvik
Melhus
Klæbu
Midtre Gauldal

Fjellregionen Røros Mona Landsverk mona.landsverk@roros.kommune.no
Holtålen marius.jermstad@holtalen.kommune.no Rådmann Holtålen - Marius Jernstad - er av Mona oppfordret til å komme med navn i løpet av kort tid

SiO SiO Bjørn Buan bjorn.buan@orkdal.kommune.no 905 62 814

Orkdal Sissel Høydal sissel-kristine.hoydal@orkdal.kommune.no

Skaun Erik Eide erik.eide@skaun.kommune.no

Rennebu Soveig Løkken solveig.lokken@rennebu.kommune.no 416 44 741

Meldal Ann Lisbeth Tøndel ann-lisbeth.tondel@meldal.kommune.no 958 68 613

Hemne Inger Lise Waade inger.lise.waade@hemne.kommune.no 950 45 743

Snillfjord Anita Hafsmo Vitsø ahv@snillfjord.kommune.no 72 45 55 55

Agdenes Line Raustein line.raustein@agdenes.kommune.no 72 49 22 40

Hitra Harald Hatle harald.hatle@hitra.kommune.no 950 22 869

Frøya Torny Sørlie torny.sorlie@froya.kommune.no

Surnadal Gunhild Eidsli gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no

Halsa Gunhild Megård gunhild.megard@halsa.kommune.no

Rindal Grete Ranes grete.ranes.heggem@rindal.kommune.no

Oppdal Frøydis Lindstrøm froydis.lindstrom@oppdal.kommune.no

Kommuneoverleger/Fastleger Jimmy Wikell (Orkdal/Snillfjord) jimmy.wikell2@snillfjord.kommune.no

Kommuneoverleger/Fastleger NN

IKT/helse Grete Nyborg (Orkdal) grete.nyborg@orkdal.kommune.no

IKT/helse Britt May Hollås (Surnadal) britt.may.hollas@surnadal.kommune.no

IKT/helse NN

Fosen Helse Ørland Liz Raaken liz.raaken@orland.kommune.no
Bjugn Torkil Østraat torkil.ostraat@bjugn.kommune.no
Åfjord Elisabeth Fossum elisabeth.fossum@afjord.kommune.no
Roan Randi B. Andersen randi.andersen@roan.kommune.no
Indre Fosen Tove Penna Steen tove.penna.steen@indrefosen.kommune.no
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Fosen DMS/Fosen Helse IKS Susann Hansen susann.hansen@orland.kommune.no

Uavklart Giske
Sula
Stordal
Stranda
Sykkylven
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[1] Ikke tilgjengelig for kalender!


